

KRISTIANSEN OG SØRENSEN ApS

Fabriksvangen 21
3550 Slangerup

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/01/2021

Tommy Kristiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KRISTIANSSEN OG SØRENSEN ApS
Fabriksvangen 21
3550 Slangstrup

CVR-nr: 81637016
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør kr. 266.595. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.592.675	2.349.247
Personaleomkostninger		-2.272.692	-1.994.134
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.880	-36.895
Resultat af ordinær primær drift		317.103	318.218
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		48.071	124.967
Andre finansielle indtægter		0	34
Øvrige finansielle omkostninger		-28.135	-34.537
Ordinært resultat før skat		337.039	408.682
Skat af årets resultat		-70.444	-91.893
Årets resultat		266.595	316.789
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		221.200	216.000
Overført resultat		45.395	100.789
I alt		266.595	316.789

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		960	3.840
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		87.261	87.261
Materielle anlægsaktiver i alt		88.221	91.101
Andre værdipapirer og kapitalandele		838.585	798.075
Deposita		27.000	27.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		865.585	825.075
Anlægsaktiver i alt		953.806	916.176
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	25.000
Varebeholdninger i alt		25.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		998.450	396.578
Andre tilgodehavender		0	9.129
Periodeafgrænsningsposter		25.176	23.401
Tilgodehavender i alt		1.023.626	429.108
Likvide beholdninger		482.745	452.826
Omsætningsaktiver i alt		1.531.371	906.934
AKTIVER I ALT		2.485.177	1.823.110

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		463.723	418.329
Egenkapital i alt		588.723	543.329
Modtagne forudbetalinger fra kunder		279.045	105.610
Leverandører af varer og tjenesteydelser		374.790	246.225
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		310.599	300.569
Skyldig selskabsskat		19.098	14.034
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		660.004	366.119
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		252.918	247.224
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.896.454	1.279.781
Gældsforpligtelser i alt		1.896.454	1.279.781
PASSIVER I ALT		2.485.177	1.823.110

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er stillet AB-92 garantier, i alt kr. 103.565, hvoraf der er bundet kr. 42.088 på sikringskonti.

Værdipapirer, optaget til kursværdi kr. 838.585, ligger i sikkerhedsdepot, til sikkerhed for lån hos pengeinstitut. Selskabet har pr. statusdagen ikke optaget lån eller kredit.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret